
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

09.03.2021 №A-1480

О результатах Всероссийского профессионального конкурса «Музыкальное воспитание в образовательных 
организациях в соответствии с ФГОС»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального конкурса «Музыкальное воспитание в образовательных организациях в соответствии с 
ФГОС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Науменко Снежанна 
Владимировна

"Музыкальное занятие как одна из 
основных форм организации 
музыкального воспитания и 
развития дошкольников в 
соответствии с ФГОС"

1 место ДП-1480-65665

2 Светлана Николаевна 
Касьянова

Развитие эмоциональной 
отзывчивости у детей раннего 
возраста посредством музыкально-
игровой деятельности

1 место ДП-1480-65979

3 Кускова Екатерина 
Алексеевна

Сценарий утренника 8 Марта в 
подготовительной группе 1 место ДП-1480-66753

4 Казьмина Лариса 
Ивановна Стенгазета "Музыкальные фантазии" 1 место ДП-1480-66976

5 Надежда Сергеевна 
Зеленцова Для чего нужны занятия музыкой 1 место ДП-1480-68092

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


